Kompozyty  9: 2 (2009) 175-180
Jerzy Myalski*, Jakub Wieczorek
Politechnika Śląska, Wydział Inżynierii Materiałowej i Metalurgii, Katedra Technologii Stopów Metali i Kompozytów, ul. Krasińskiego 8, 40-019 Katowice, Poland
* Corresponding author. E-mail: Jerzy.myalski@polsl.pl
Otrzymano (Received) 15.02.2009
WŁAŚCIWOŚCI KOMPOZYTÓW POLIMEROWYCH
ZAWIERAJĄCYCH CZĄSTKI SREBRA
Przedstawiono wyniki badań przewodzących kompozytów  z osnową polimerową. Jako materiał osnowy wybrano dwa

14
 cm, a kompozytu PA30 jest równa
około 0,22 cm.
TABELA 1. Wyniki pomiarów rezystancji  i wytrzymałości na
ściskanie dla kompozytów PA6/Ag i PTFE/Ag
TABLE 1. Resistance and compressive strength of PA6/Ag and
PTFE/Ag composites
Osnowa
Zawartość Ag
% obj.
Oporność właś-
ciwa,
 ×10–6 m
Wytrzymałość na
ściskanie Rc, MPa
PTFE80 80 35,02 130
PTFE70 70 27,71 165
PTFE65 65 31,47 130
PTFE50 50 21,94 156
PTFE30 30 0,30 145
PA80 80 20,12 18
PA70 70 22,17 20
PA65 65 34,13 36
PA50 50 32,70 50